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LEGO CREATOR 31160 Statek
powietrzny: samolot wyścigowy

Cena 52,00 zł

Numer katalogowy 31160

Kod EAN 5702017822259

Ilość klocków 178 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Statek powietrzny: samolot wyścigowy (31160) na siedmiolatków i starsze dzieci
czekają superszybkie przygody w przestworzach. Model samolotu ma obrotowe śmigło z przodu i ruchome koła, dzięki czemu
może jeździćpo ziemi, a także podstawkę z klocków do ekspozycji.

Dzieci mogą wybrać jeden z trzech różnych niezwykłych pojazdów: samolot z obrotowym śmigłem i ruchomymi kołami,
odrzutowiec z ruchomymi kołami i helikopter z obrotowym śmigłem. Każdy model można usta wić na podstawce zbudowanej z
klocków. Zestaw będzie wspaniałym prezentem dla dzieci, które lubią odgrywać pomysłowe historie pełne akcji.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 to świetne prezenty dla dzieci, ponieważ w każdym pudełku znajdują się trzy różnemodele do
budowania i przebudowywania. Te zestawy 3 w 1 pozwalają im na pomysłową zabawę i oferują szeroki wybór zabawek, który
odpowiada rozmaitym pasjom, w tym superfajne pojazdy, niesamowite zwierzęta i szczegółowe budynki. Należy pamiętać, że
model i nie można budować jednocześnie.

Trzy pojazdy dla dzieci w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Statek powietrzny: samolot wyścigowy
umożliwia siedmiolatkom i starszym dzieciom zbudowanie i przebudowywanie trzech różnych pojazdów z tych samych
klocków
Zabawa bez końca —dzieci mogą wymyślać powietrzne przygody z trzema różnymi pojazdami: samolotem
wyścigowym, odrzutowcem i helikopterem (modeli nie można zbudować jednocześnie)
Ruchome elementy — samolot wyścigowy ma obrotowe śmigło i ruchome koła, odrzutowiec ma ruchome koła a model
helikoptera ma wirujące śmigło
Ozdobne modele — wszystkie trzy modele LEGO® można ustawić na podstawce zbudowanej z klocków
Prezent dla chłopców i dziewczynek — zestaw 3 w 1 zapewnia szerokie możliwości budowania i przebudowywania
dzieciom, które lubią twórczą zabawę i dynamiczną akcję
Jeszcze więcej zestawów 3 w 1 — poszerz możliwości zabawy, łącząc ten zestaw z innymi z serii LEGO® Creator 3 w 1
(sprzedawanymi osobno)
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 178-elementowy zestaw LEGO® z samolotem wyścigowym ma 7 cm wysokości, 20 cm długości i 21
cm szerokości
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